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Myyrmäen kulttuuritalon hankepäällikkö Kira Havela tulee kertomaan rakennushankkeen suunnittelusta 
ja kerää ideoita hankkeen toteutuksesta.

Vanhusneuvosto 18.2.2025

Esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi.

Käsittely:
- Myyrmäen kulttuuritalo on Vantaan strateginen kärkihanke Kuusijärven kehittämisen lisäksi. 

Hankkeessa rakennetaan toimitiloja noin kymmenelle eri kaupunkikulttuurin palvelulle. 
- Kaupunkikulttuurin talot kaipaavat uusia toimitiloja, sillä nykyiset pienet ovat vanhentuneet ja tilojen 

pienuus.
- Hanke jaetaan kahteen rakennukseen nykyiselle Myyrmäkitalon ja Myyrmäen montun kohdalle. 
- 2024 syksyllä teetetyn asiakaskyselyssä nousi eniten esille toive laadukkaat ja neutraalit tilat, joihin 

mahtuu monta erilaista toimintoa ja käyttäjää.
- Myyrmäkitalon osalta on selvityksessä, voidaanko vai tehdä uudisrakennus.
- Hankkeen aikataulun arvio:

o Oivallusten talolle hankesuunnittelu tarkoitus käynnistää kevään aikana
o Montun kohdalle rakentuva Oivallusten talo ja pysäköintilaitos vuosina 2026–2028
o Paalutorin vahvistaminen ja Myyrmäkitalon purkaminen 2027–2028
o Myyrmäkitalon tilalle Elämysten talon rakentaminen 2029–2031

- Keskusteltua
o 150 ihmisen kokoontumistila toiveena, jotta esimerkiksi suuremmat eläkeläisyhdistykset 

voivat kokoontua. Suuri kokoontumistila on tullut myös muualta toiveena, ja se on 
huomioitu. 

o Esitettiin huoli Paalutorin vahvistamisen aikataulusta, sillä torin viereen on vielä tulossa uusi 
kerrostalo, jossa on vielä oma monttunsa. 

o Hankkeen palvelumuotoilun yhteydessä tuli esille Myyrmäkitalon elokuvateatterin merkitys 
paikallisille. Nykyisessä muodossaan sitä ei voida säilyttää, mutta elokuvia on tarkoitus esittää 
jatkossakin. Tilan on ajatuksena olla jatkossa monikäyttöinen tila, jota sitä voisi käyttää 
muuhunkin kuin elokuvanäytöksiin. Kino Myyri olisi auki purkamisen alkamiseen asti, jolloin 
elokuvatoiminta siirtyisi väistötiloihin Oivalluksen saliin.

o Paalutori tulee remontin jälkeen jäämään, ja sitä kehitetään enemmän vuorovaikutteiseksi 
ympäristön tilojen kanssa. Näin voidaan edistää myös torin turvallisuutta. Tuotiin esille, että 
valaistuksen parantaminen edistäisi turvallisuutta.

o Myyrmäkitalon väistötilat yhdistyksille järjestyvät Oivallusten talosta.
o Oivallusten ja Elämysten taloissa lähtökohta on, että valot ovat päällä aamusta iltaan. Näin 

kaupungintiloja voidaan käyttää tehokkaammin myös asukkaiden omaan toimintaan. 
Elämysten taloon on tulossa monikäyttötilaa.



o Tuotiin esille, että vaikka arkkitehdit suunnittelisivat talon satavuotiseksi, niin sen toteutusta 
tulee valvoa. Pitää varmistaa, että rakennuttaja toteuttaa hankkeen ohjeistusten mukaisesti.

o Kysyttiin onko hankkeen kanssa vierailtu eläkeläisyhdistysten luona. Hanketta varten on 
järjestetty järjestödialogi, jossa oli myös eläkeläisyhdistyksiä mukana. Kehotettiin 
vierailemaan myös eläkeläisyhdistysten omissa tilaisuuksissa.

Päätös:
Päätettiin merkitä tiedoksi.
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